

Kiropraktor Teddy Fohlmann Holding ApS

Hjerting Strandvej 141, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 37 83 20 57



Årsrapport 2015/16

(fra selskabets stiftelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 10. november 2016

Som dirigent:



.....
Teddy Fohlmann



Building a better
working world



Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Oplysninger om selskabet	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Kiropraktor Teddy Fohlmann Holding ApS
Adresse, postnr., by	Hjerting Strandvej 141, 6710 Esbjerg V
CVR-nr.	37 83 20 57
Stiftet	1. juli 2015
Hjemstedskommune	Esbjerg
Regnskabsår	1. juli 2015 - 30. juni 2016
Telefon	
Direktion	Teddy Fohlmann, Direktør
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Havnegade 33, 6700 Esbjerg



Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet formål er at besidde kapitalandele i tilknyttede selskaber og dertil knyttede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på 299.435 kr. og virksomhedens balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på 3.863.493 kr.
Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.



Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Resultatopgørelse

Note	kr.	2015/16 12 mdr.
	Andre eksterne omkostninger	-7.500
	Bruttoresultat	-7.500
2	Personaleomkostninger	0
	Resultat før finansielle poster	-7.500
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	305.285
	Resultat før skat	297.785
	Skat af årets resultat	1.650
	Årets resultat	299.435
	Forslag til resultatdisponering	
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	305.285
	Overført resultat	-5.850
		299.435

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Balance

Note	kr.	2015/16	Åbningsbalance pr. 1. juli 2015
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
3	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.869.343	4.442.125
		<u>3.869.343</u>	<u>4.442.125</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.869.343</u>	<u>4.442.125</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Udskudte skatteaktiver	1.650	0
		<u>1.650</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.650</u>	<u>0</u>
	AKTIVER I ALT	<u>3.870.993</u>	<u>4.442.125</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
4	Anpartskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	305.285	0
	Overført resultat	3.508.208	4.392.125
		<u>3.863.493</u>	<u>4.442.125</u>
	Egenkapital i alt	<u>3.863.493</u>	<u>4.442.125</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Anden gæld	7.500	0
		<u>7.500</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.500</u>	<u>0</u>
	PASSIVER I ALT	<u>3.870.993</u>	<u>4.442.125</u>

1 Anvendt regnskabspraksis

5 Sikkerhedsstillelser

6 Nærtstående parter



Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2015	50.000	0	4.392.125	4.442.125
Årets resultat	0	305.285	-5.850	299.435
Kapitalnedsættelse hos tilknyttede virksomheder	0	0	-878.067	-878.067
Egenkapital 30. juni 2016	50.000	305.285	3.508.208	3.863.493

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Kiropraktor Teddy Fohlmann Holding ApS for 2015/16 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Indtægter af kapitalandele i datter og associerede virksomheder

Posten omfatter virksomhedens forholdsmæssige andel af resultat efter skat i dattervirksomheder efter eliminering af interne avancer eller tab og fratrukket af- og nedskrivning på goodwill og andre merværdier på erhvervelsestidspunktet.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder overføres til egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsesværdien.

Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i årsregnskabet fra anskaffelsestidspunktet. Solgte eller afviklede virksomheder indregnes frem til afståelsestidspunktet.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.



Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Noter

2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

3 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kostpris 1. juli 2015	4.442.125
Kapital nedsættelse	-878.067
Kostpris 30. juni 2016	3.564.058
Årets resultat	305.285
Værdireguleringer 30. juni 2016	305.285
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	3.869.343

kr.	Retsform	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Dattervirksomheder					
Fohlmann & Falk Kiropraktisk klinik	ApS	Esbjerg	50,00 %	712.073	584.073
Ejendomsselskabet Fohlmann	ApS	Esbjerg	80,00 %	4.391.631	16.559

4 Anpartskapital

Anpartskapitalen har udviklet sig således de seneste 2 år:

kr.	2015/16	Åbningsbalance pr. 1. juli 2015
Saldo primo	50.000	50.000
	50.000	50.000

5 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2016.

6 Nærtstående parter

Kiropraktor Teddy Fohlmann Holding ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i virksomhedens ejerbog som ejende minimum 5 % af anpartskapitalen:

Navn	Bopæl/Hjemsted
Teddy Fohlmann	Esbjerg